
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От *)0. Ю, £Р'{Чч №
О признании утратившим силу 
постановлений администрации МР 
«Ульяновский район»

В соответствии со ст. 30 Устава муниципального района «Ульяновский 
район», администрация МР «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации МР 

«Ульяновский район»:
- от 17.03.2015 года № 96 «Об утверждении требований к порядку 
разработки и принятия правового акта о нормировании в сфере закупок 
для обеспечения муниципальных нужд МР «Ульяновский район»;
- от 27.03.2015 года № 145 «Об утверждении Порядка формирования, 
утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных 
нужд МР «Ульяновский район»;
- от 12.08.2016 года № 325 «О внесении изменений в постановление 
администрации № 503 от 15.12.2015 г. положение «Об утверждении 
требований к порядку разработки и принятия правового акта о 
нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 
МР «Ульяновский район»;
-от 03.12.2010 года № 663 «О создании комиссии по размещению заказов 
на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг путем проведения 
конкурсов и аукционов в электронной форме для нужд муниципального 
района «Ульяновский район»;
- от 28.03.2011 года № 136 «О внесении изменений в состав единой 
комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, 
оказание услуг путем проведения конкурсов и аукционов в электронной 
форме для нужд муниципального района «Ульяновский район»;
- 26.12.2011 года №731 «О внесении изменений в состав единой комиссии 
по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание 
услуг путем проведения конкурсов и аукционов в электронной форме для 
нужд муниципального района «Ульяновский район»;



Постановления Главы администрации МР «Ульяновский район»:
- от 15.07.2010 года № 623 «О составе конкурсной комиссии по 
проведению закупок и услуг методом запроса котировок»;
- от 16.06.2009 года № 477 «О создании единой комиссии по размещению
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг путем 
проведения конкурсов и аукционов для муниципальных нужд
муниципального района «Ульяновский район»;
- от 21.08.2007 года № 383 «О утверждении методических рекомендаций 
по порядку размещения муниципального заказа Ульяновского района 
путем запроса котировок»;
- от 27.09.2007 года «О присвоении идентификационных кодов
муниципальным заказчикам и о представлении сведений о заключенных 
контрактах в уполномоченный орган».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава админи 
МР «Ульянов


